

Protokół nr 60/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 30 kwietnia 2012r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. Lech Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Janusz Kwiatek, p. Robert Radzymiński, p. Waldemar Słupski, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – Elżbieta Bieniek, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki

Porządek obrad:

I. WYDZIAŁ FINANSOWY

1. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2012.

II. WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

1. Uchwała Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie 1) ogłoszenia przetargu nieograniczonego na „Modernizację ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów ewidencyjnych Górowo – Trząski oraz Nowa Wieś Dmochy, Gmina Janowiec Kościelny, Powiat Nidzicki”; 2) Zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 3) Powołania Komisji Przetargowej.

III. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I SPRAW OBYWATELSKICH

1. Uchwała Zarządu w sprawie wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2012r.

Ad.I.1)

Skarbnik Powiatu omówiła Uchwałę Nr 164/2012 Zarządu Powiatu z dnia 30 kwietnia 2012r. w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2012. Zaznaczyła, iż dokonano zmiany na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego, które dotyczy przesunięcia między paragrafami kwoty 25 000zł tj. zmniejszono wydatki o w/w kwotę w dziale 75020 § 4270 – zakup usług remontowych a zwiększono wydatki w dziale 75020 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia również o w/w kwotę. W uzasadnieniu Skarbnik stwierdziła, iż powyższe przesunięcie między paragrafami podyktowane jest koniecznością zakupu niezbędnych materiałów do modernizacji parkingu przy Starostwie Powiatowym w Nidzicy.

Zarząd podjął w/w uchwałę

Ad.II.1)

Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz omówiła uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie 1) ogłoszenia przetargu nieograniczonego na „Modernizację ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów ewidencyjnych Górowo – Trząski oraz Nowa Wieś Dmochy, Gmina Janowiec Kościelny, Powiat Nidzicki”; 2) Zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 3) Powołania Komisji Przetargowej. Kierownik zaproponowała 5 osobowy skład Komisji Konkursowej, tj : Iwona Urbanowicz – przewodnicząca komisji, Patryk Kozłowski – sekretarz, Andrzej Wasiłowski, Lucyna Gołaszewska, Sylwia Skwarska – członkowie Komisji.

Zarząd podjął w/w uchwałę

Ad. III.1)

Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek omówiła uchwałę Zarządu w sprawie wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2012r. Sekretarz dodała, iż zgodnie z uchwałą Zarządu Nr 143/2012 Komisja Konkursowa dokonała wyboru złożonych ofert i przyznała organizacjom pozarządowym dotacje na łączną kwotę w wys. 34 800zł. Na realizację zadań w zakresie kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – w wys. 9 000zł. Na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu – w wys. 5 800zł. Na działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – kwotę 5000zł, w zakresie ratownictwa i ochrony ludności – 1 500zł. W zakresie nauki i szkolnictwa

wyższego, edukacji i oświaty – 10 000zł, w zakresie ochrony i promocji zdrowia – 1 000zł oraz w zakresie turystyki – 2 500zł.

Zarząd podjął w/w uchwałę

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała
Anna Załoga

Przewodniczący Zarządu
/-/ Grzegorz Napiwodzki

Z-ca Przewodniczącego Zarządu
/-/ Lech Brzozowski

Członek Zarządu
/-/ Janusz Kwiatek

Członek Zarządu
/-/ Robert Radzyński

Członek Zarządu
/-/ Waldemar Słupski